

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: Dostawa wymazówek i podłoży transportowych do pobierania wymazów w kierunku SARS-CoV-2 - powtórka

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

1. Jakiej klasy czystości oczekuje Zamawiający? Czy wymaga wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile - R) czy dopuszcza wyroby aseptyczne lub sterylizowane gazowo?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobów sterylnych radiacyjnie (sterile – R).

2. Czy Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia należał do Medycznej Klasy IIa czy dopuszcza niższą klasę I? SIWZ nie zawiera informacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania wyrobów należących do klasy medycznej IIa.

(Podpis osoby uprawnionej)